
G I F T S

L O O K B O O K

Easter 2 0 2 3



ціни на продукцію можуть змінюватись на дату покупки
вміст і бюджет подарунку можна змінювати 
кастомізовані подарунки, індивідуальний брендінг



3 4

Пакет spring brut buro
Оформлення подарунку
Каберне ACE by Stakhovsky
Шоколадні цукерки Великодні Яйця Guylian

120
100
419
3159 5 4 U A H

№ 1



5 6

2 1 1 3 U A H

№ 2

Пакет spring brut buro
Оформлення подарунку
Паска Подільська з пряженим молоком та цукатами 
гарбуза Bakehouse
Цукерки шоколадні  Великодній Кролик  Reber
Паста з чорного шоколаду з лісовими горіхами Bovetti

120
100
1150

378
365



7 8

Пакет spring brut buro
Оформлення подарунку
Blonde by Nature, Pittnauer 0,750
Паска веганська з цукатами лимона 320г Bakehouse
Набір конфітюрів Святковий,Mrs Bridges
Вазон Нарцис

120
100
598
549
159
320

1 8 4 6 U A H

№ 3



9 10

4 1 4 4 U A H

№ 4

Коробка жовта brut buro
Оформлення подарунку
Chateauneuf-du-Pape Pere Anselme Reserve Brotte 
Мигдаль смажений в карамелі та молочному шоколаді 
з цукром , Medicis
Цукерки шоколадні  Великодній Кролик Reber
Свічка Народження нації  біла з розписом, ART-HALL 
ceramics

450
200
1350
445

199
1500



Коробка оливкова brut buro
Оформлення подарунку
Clos la Coutale Cahors Bernede et fils 
Паска Кловська з маком та вишнею  Bakehouse
Цукерки шоколадні  Великодній Кролик  Reber
Паста з чорного шоколаду з лісовими горіхами Bovetti

450
200
339
675
399
365

11 12

2 4 2 8 U A H

№ 5



ціни на продукцію можуть змінюватись на дату покупки
вміст і бюджет подарунку можна змінювати 
кастомізовані подарунки, індивідуальний брендінг



15 16

3 0 6 5 U A H

№ 6
Паска Кловська з родзинками, цукатами 

груші та яблука  Bakehouse

Террін курячий з арманьяком Galibier

Гриссині з оливковою олією 

Casa Vecchio Mulino

Асорті з іспанських сирів El Pastor

675

219

135

269

Корзина золота Brut buro

Оформлення подарунку

Villa Antinori Rosso  Marchesi Antinori

Лимонад Rose Fentimans

Цукерки шоколадні Яйця з праліне Reber

450

200

679

159

279



17 18

3 0 3 9 U A H

№ 7

Печиво Кантучіні з шоколадом та 

апельсином  Fratelli Lunardi

Оливки зелені Brandi 

Ковбаса  з волоськими горіхами Henri 

Raffin

Сир Грана Падано  Montanari Gruzza

Джем Інжир Alain Milliat

235

169

229

259

229

Корзина червона brut buro

Оформлення подарунку

Vino Rosso Le Nature Pelissero 

Паска Кловська з маком та вишнею 

Bakehouse

Цукерки шоколадні  Великодній Кролик  

Reber

Пряник  Бабене

450

200

299

675

189

105



19 20

4 2 4 5 U A H

№ 8

Хамон Серрано Tello

Корнішони  Edmond Fallot

Джем Інжир  Mrs Bridges

Паска Кловська з родзинками, цукатами 

груші та яблука, Bakehouse

Салямі зі свинини  Henri Raffin

Оливки зелені Brandi

Цукерки шоколадні  Великодній Кролик 

Reber

149

219

219

675

345

179

199

Корзина чорна brut buro

Оформлення подарунку

Clos la Coutale Cahors  Bernede et fils 

Гірчиця Діжонська  Edmond Fallot

Паштет з родзинками та коньяком  Frank

Олія оливкова екстра-верджин Casas de 

Hualdo

Крекери з сухофруктами  Artisan Bisquits

Сир Парміджано Реджано, Montanari 

Gruzza

450

200

339

129

125

429

209

379



21 22

3 3 5 5 U A H

№ 9

Грисині з морською Ресторан Бабене

Ковбаса українська смажена 

Сало свинне  Генеральське Nadiya

Сир твердий Климецький класичний 

Еко-Ферма Плай

Сир твердий Козівський з карпатськими 

травами Еко-Ферма Плай

Паштет Французький

Суміш до м’яса Потутори

Сіль з травами Потутори

65

130

170

220

220

125

87

87

Корзина чорна  brut buro

Оформлення подарунку

Каберне АCE by Stakhovsky 

Паска Кловська з маком та вишнею 

Bakehouse

Чай чорний кипрійний зі шматочками 

дикої груші та яблука MOL’FAR

Мед травневий Медик-Ведмедик

Цукерки Чорнослив з мигдалем в 

шоколаді 

450

200

419

675

139

99

269



23 24

3 7 2 1 U A H

№ 1 0

Соус Барбекю органічний Naturata

Салямі Snack Party Henri Raffin

Шинка зі свинини cиров’ялена Савойська  

Bastides

Ковбаса українська смажена 

Сир Італьяно Montanari Gruzza

Сир Овечий нарізаний  El Pastor

Сир Козиний нарізаний El Pastor

Гриссині з оливковою олією Casa Vecchio 

Mulino

189

195

199

130

169

139

155

135

Корзина овальна середня 

Оформлення подарунку

Esbjaerg  горілка 

Clos la Coutale Cahors Bernede et fils 

Паска Кловська з родзинками, цукатами 

груші та яблука, Bakehouse

Гриби білі мариновані органічні Runoland

Огірки кисло-солодкі органічні Machandel

Гірчиця Діжонська з волоським горіхом  

Edmond Fallot

300

200

329

339

675

299

119

149



33 34

Gift cards Goodwine 
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